
IL PATRONATO EPASA-ITACO PER GLI INGEGNERI

per

SUPERBONUS 110%
CNA fornisce l’intero servizio a copertura di tutte

le attività relative al Superbonus, sia dal punto di vista 
del privato che delle imprese.

730 E LOCAZIONI
Predisposizione dichiarazioni dei redditi (730, UNICO) 

e IMU, stipula e gestione dei contratti di locazione.

SUCCESSIONI
Redazione della dichiarazione di successione 

nel rispetto delle vigenti norme civilistiche e fiscali.

INFOBADANTI
Predisposizione delle pratiche per l’assunzione 

del collaboratore domestico e la corretta gestione della 
busta paga e degli adempimenti previdenziali.

30€CNA CITTADINI CARD
BASE

Primo colloquio e stampa degli estratti conto
delle diverse Gestioni Previdenziali 

(Inarcassa, Inps, Gestione Separata, Autonomi), 
accredito contributi figurativi, verifica generale
della posizione previdenziale del professionista

sulla base delle normative in vigore. 
Assistenza per il riconoscimento di eventuali

invalidità (assegni e pensioni) 
e autorizzazioni Legge 104/92.

75€CNA CITTADINI CARD
PREMIUM

Verifica personalizzata della posizione
assicurativa, eventuale ricongiunzione, 

totalizzazione o cumulo dei periodi contributivi, 
valutazione eventuali riscatti, 

calcolo della decorrenza della pensione 
e calcolo importo previsionale della pensione.

Primo colloquio e stampa degli estratti conto
delle diverse Gestioni Previdenziali 

(Inarcassa, Inps, Gestione Separata, Autonomi), 
accredito contributi figurativi, verifica generale
della posizione previdenziale del professionista

sulla base delle normative in vigore. 
Assistenza per il riconoscimento di eventuali

invalidità (assegni e pensioni) 
e autorizzazioni Legge 104/92.

+

Con entrambe le Card si ha anche la priorità
sulle pratiche del Patronato 

(servizi fiscali, ISEE, domanda Assegno Unico 
Universale per i Figli, eccetera).

SERVIZI FISCALI - CAF CNA

REFERENTI
CNA CITTADINI CARD:

Modena
Lorena Gorreri

Viale Alfeo Corassori 72
Tel. 059 7476770 – modena@epasa-itaco.it

Carpi
Lorena Gorreri

Via Peruzzi 2
Tel. 059 656825 – carpi@epasa-itaco.it

Mirandola
Lorena Gorreri
Via Milano 19

Tel. 0535 665612 – mirandola@epasa-itaco.it

Vignola
Giovanni Balestri

Via Falcone e Borsellino 105
Tel. 059 780721 – vignola@epasa-itaco.it

Sassuolo
Elisa Bellini

Piazza Tien An Men 9, Scala D
Tel. 0536 991413 – sassuolo@epasa-itaco.it

Pavullo
Giovanni Balestri

Viale Martiri 7
Tel. 0536 327619 – pavullo@epasa-itaco.it

Fiumalbo
Giovanni Balestri

Piazza Iolanda 28/29
Tel. 0536 73364 – fiumalbo@epasa-itaco.it


